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L - Lav indstigning

Gyldig fra 30/6 2024740 Viborg - Stoholm - Skive

Busselskab

Z
o
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250 Viborg Rtb. af
250 Jernbanegade
250 Viborg Stadion
250 Kasernehallen
250 Viborg Rådhus/Campus
250 Rigsarkivet
250 Rødevej
250 Mercantec/H.C.A Vej
250 Nordre Skole
250 B.S.Ingemanns Vej
250 Tårnparken
250 Vævervej/Farvervej
250 Fabrikvej/Farvervej
250 Industrivej/Fabrikvej
250 Dyrskuepladsen
250 Nørremarken/Agerlandsvej
250 Lupinmarken/Agerlandsvej
250 Haveforeningen Skovly
255 Romlund
255 Nybrovej/Ravnstrupvej
243 Højvej/Langgade
243 Sparkær
243 Rahbechsvej/Bækkegårdsvej
243 Gammelstrup
243 Nørregade/Østergade
243 Stoholm
243 Anemonevej/Vestergade
243 Lyngtoften/Anemonevej
246 Iglsø
246 Kjeldbjerg
246 Bregendalsvej/Kjeldbjerg
246 Tastum
240 Gemsevej/Bjørnevej
240 Dådyrvej/Frisenborgvej
240 Gemsevej/Frisenborgvej
240 Hjortevej/Frisenborgvej
240 Tjørnevænget/Dalgas Alle
240 Jægervej/Dalgas Alle
240 Skive Seminarium
240 Hasselvænget/Dalgas Alle
240 Dalgas Torv
240 CKU Skive College
240 Skive College
240 Skive Trafikterminal an
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205 : Umove A/S - Tlf. 86 620 505
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

N Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 29.-30.nov,
6.-7.dec, 13.-14.dec og 20.-21.dec 2024.

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før afgang. Bestil via
rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00 (åben alle dage kl. 8-16). For
mere information se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Skolefridage: 1. jul-9.aug, 14.okt-18.okt 
23.dec 2024-3.jan,10.feb-14.feb,
14.apr-16.apr og 30.maj 2025.
Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024, 
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.jun-4.jun, 6.jun-27.juni 2025.
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L - Lav indstigning

Gyldig fra 30/6 2024740 Skive - Stoholm - Viborg

Busselskab
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240 Skive Trafikterminal af
240 Skive College
240 CKU Skive College
240 Dalgas Torv
240 Hasselvænget/Dalgas Alle
240 Skive Seminarium
240 Jægervej/Dalgas Alle
240 Tjørnevænget/Dalgas Alle
240 Hjortevej/Frisenborgvej
240 Gemsevej/Frisenborgvej
240 Dådyrvej/Frisenborgvej
240 Gemsevej/Bjørnevej
246 Tastum
246 Bregendalsvej/Kjeldbjerg
246 Kjeldbjerg
246 Iglsø
243 Lyngtoften/Anemonevej
243 Anemonevej/Odinvej
243 Stoholm
243 Nørregade/Østergade
243 Gammelstrup
243 Rahbechsvej/Bækkegårdsvej
243 Sparkær
255 Nybrovej/Ravnstrupvej
255 Romlund
250 Haveforeningen Skovly
250 Lupinmarken/Agerlandsvej
250 Nørremarken/Agerlandsvej
250 Dyrskuepladsen
250 Industrivej/Fabrikvej
250 Fabrikvej/Farvervej
250 Vævervej/Farvervej
250 Tårnparken
250 Rødevej
250 Rigsarkivet
250 Viborg Rådhus/Campus
250 Kasernehallen
250 Viborg Stadion
250 Jernbanegade
250 Viborg Rtb. an
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205 : Umove A/S - Tlf. 86 620 505
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

N Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 29.-30.nov,
6.-7.dec, 13.-14.dec og 20.-21.dec 2024.

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før afgang. Bestil via
rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00 (åben alle dage kl. 8-16). For
mere information se midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Skolefridage: 1. jul-9.aug, 14.okt-18.okt 
23.dec 2024-3.jan,10.feb-14.feb,
14.apr-16.apr og 30.maj 2025.
Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024, 
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.jun-4.jun, 6.jun-27.juni 2025.


